平成 18 年 8月 14 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 11 番 1号

日本レジデンシャル投資法人

代表者名

執行役員 山 内  章

（コード番号：8962）

問合せ先

パシフィック･インベストメント･アドバイザーズ株式会社

取 締 役                     高 野  剛

  （TEL：03-5251-8528）

首都圏で発生した大規模停電の影響に関するお知らせ

平成18年8月14日午前7時38分頃、東京都区部、神奈川および千葉両県の一部において大規模

な停電が発生いたしました。当該停電による本投資法人保有物件への影響等につきまして、本

日午後3時00分現在の確認状況を、下記の通りお知らせいたします。

記

停電が発生した地域における、本日午後3時00分時点の本投資法人保有物件の状況

物件

番号
物件名称 被害状況 被害額

S-1 パシフィックリビュー新川 特になし 特になし

S-2 パシフィックリビュー芝大門 特になし 特になし

S-3 グレンパーク参宮橋 特になし 特になし

S-5 レオパレス宇田川町マンション 特になし 特になし

S-7 エスコート上池袋 特になし 特になし

S-8 パシフィックレジデンス新中野 特になし 特になし

S-14 パシフィックリビュー白金台 特になし 特になし

S-16 J ステージ方南町 特になし 特になし

S-17 パークハビオ京橋 特になし 特になし

S-19 パシフィックレジデンス湯島三丁目 特になし 特になし

S-20 パシフィックレジデンス新宿イースト 特になし 特になし

S-21 パシフィックリビュー新宿東 特になし 特になし

S-22 パシフィックレジデンス神田岩本町 特になし 特になし

S-24 パシフィックレジデンス築地 特になし 特になし

S-25 パシフィックレジデンス笹塚 特になし 特になし

S-26 パシフィックレジデンス南麻布 特になし 特になし

S-27 パシフィックレジデンス恵比寿東 特になし 特になし

S-28 パシフィックレジデンス目黒西 特になし 特になし

S-29 パシフィックレジデンス広尾三丁目 特になし 特になし

S-30 パシフィックレジデンス赤坂Ⅱ 特になし 特になし

S-31 パシフィックリビュー京橋 特になし 特になし

S-33 パシフィックリビュー多摩川 特になし 特になし

S-34 メゾン後楽園 特になし 特になし

S-35 パシフィックリビュー銀座東 特になし 特になし

S-36 ルラシオン王子 特になし 特になし

S-38 パシフィックリビュー早稲田西 特になし 特になし

S-40 パシフィックリビュー広尾 特になし 特になし

S-42 パシフィックリビュー横濱関内 特になし 特になし

S-43 K2 特になし 特になし

S-44 フラッツ大倉山 特になし 特になし

S-45 ピアネッタ汐留 特になし 特になし

S-46 ZESTY 駒澤大学 特になし 特になし

S-47 ZESTY 代々木 特になし 特になし

S-48 ZESTY 西新宿 特になし 特になし

S-49 ZESTY 経堂 特になし 特になし

S-51 パシフィックレジデンス月島Ⅰ 特になし 特になし

S-52 CYNTHIA 大井町 特になし 特になし

S-56 LUKE 特になし 特になし

C-1 パシフィックレジデンス文京音羽 特になし 特になし

C-2 パシフィックレジデンス千石 特になし 特になし

C-3 パシフィックリビュー自由が丘 特になし 特になし

C-4 パシフィックレジデンス湯島 特になし 特になし

C-6 ZESTY 池上 A 棟・B 棟 特になし 特になし

C-11 パシフィックリビュー永田町 特になし 特になし

C-12 パシフィックレジデンス水道橋 特になし 特になし

C-13 パシフィックタワー乃木坂 特になし 特になし

C-14 パシフィックレジデンス赤坂Ⅰ 特になし 特になし

C-15 アパートメンツ西麻布 特になし 特になし

C-18 パシフィックレジデンス人形町 特になし 特になし

C-19 パシフィックレジデンス代官山 特になし 特になし

C-20 パシフィックレジデンス市ヶ谷 特になし 特になし

C-22 パシフィックレジデンス文京千石 特になし 特になし

C-23 パシフィックレジデンス赤坂檜町 特になし 特になし

C-24 パシフィックレジデンス高輪 特になし 特になし

C-26 ストーリア三軒茶屋 特になし 特になし

C-27 パシフィックリビュー長者丸 特になし 特になし

C-28 レアール南青山 特になし 特になし

C-30 パシフィックリビュー神田東 特になし 特になし

C-33 パシフィックリビュー入谷 特になし 特になし

C-34 パシフィックレジデンス東麻布 特になし 特になし

F-1 パシフィックレジデンス桜丘 特になし 特になし

F-2 パシフィックレジデンス目白御留山 特になし 特になし

F-3 パシフィックレジデンス新川 特になし 特になし

F-4 世田谷サンハイツ 特になし 特になし

F-10 パシフィックレジデンス目白 特になし 特になし

F-11 パシフィックレジデンス芝浦 特になし 特になし

F-14 メゾン八千代台 特になし 特になし

F-15 アブレスト葛西 特になし 特になし

L-1 マノア岡本 特になし 特になし

L-2 ベルウッド 特になし 特になし

L-3 グランフォルム市ヶ谷払方町 特になし 特になし

L-4 目黒ヒルサイドコート 特になし 特になし

L-5 プティ・クール砧 特になし 特になし

L-7 元麻布プレイス 特になし 特になし

L-8 パシフィックタワー六本木 特になし 特になし

L-9 パシフィックレジデンス上目黒 特になし 特になし

L-10 パシフィックレジデンス代々木公園 特になし 特になし

L-11 ウインザーハウス広尾 特になし 特になし

L-12 SOHO 北青山 特になし 特になし

L-13 パシフィックレジデンス大井 特になし 特になし

L-14 ルート麻布十番 特になし 特になし

今後、運用状況に影響を与える被害が判明した場合は、改めてご報告いたします。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.nric.co.jp